
 

 
 
Strana 1 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                                 Dne: 15.12.2014 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 
 
 

ZPRAVODAJ č. 5/2014 
 

Vážení spoluobčané, 

 
     blíží se konec roku 2014. Většina z nás při této příležitosti hodnotí, co uplynulý 

rok přinesl a pomalu plánuje rok nadcházející. 

V dnešním Zpravodaji Vám přinášíme pozvánky na kulturní akce, které se 

v našem okolí konají, otevírací hodiny prodejen, hospod a restaurací. 

     Pro velký zájem jsme na leden zařadili mimořádný zájezd do divadla a další   

připravujeme na duben. 

     Dovolte mi, abych Vám všem poděkoval za spolupráci v letošním roce, popřál 

Vám hezké vánoční svátky a úspěšný vstup do roku 2015.   
Tomáš Dubský 

 

   

Přejeme Vám krásné a pohodové Vánoce plné pohádek, klidu, dobrého jídla 

 a úsměvů na dětských tvářích. 

     Do nového roku 2015 vstupte s radostí, se zdravím, štěstím a v dobré 

pohodě. 

                                                 Přejí zaměstnanci obecního úřadu 

                                                                                          a členové zastupitelstva obce    

 

 

OBECNÍ ÚŘAD – úřední dny 

 

PONDĚLÍ    22. 12. 2014 7,00 – 14,30 

ÚTERÝ        23. 12. 2014 ZAVŘENO 

PONDĚLÍ    29. 12. 2014 7,00 – 12,15 

 

 

KNIHOVNA – otevírací doba - 30. 12. 2014 – 15,30 – 18,30 hodin 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 2 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 15.12.2014 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 
 

 

 

U S N E S E N Í   č. 8/2014 

ze schůze ZASTUPITELSTVA OBCE VYSOČINA 

ze dne 8. 12. 2014 konané v Možděnici 
 

ZASTUPITELSTVO OBCE VYSOČINA 

BERE NA VĚDOMÍ: 

 Zpráva o činnosti OÚ k 8. 12 2014 

 Rozpočet SOMH pro rok 2015 

 Kontrolu z Úřadu práce Chrudim 

 Jmenování inventarizačních komisí 

 Zprávu kontrolního a finančního výboru 

 Rozpočtové opatření 15 – 21 a 23 

SCHVALUJE: 

 Prodej pozemků p.č. 86/4 – o výměře 122 m2 a p.č. 86/5 o výměře 19 m2 v k.ú. Možděnice za 

cenu 10,- Kč/m2, celkem 1 410,- Kč 

 Prodej pozemků p.č. 28/21 o výměře 390 m2,  p.č. st. 142 o výměře 27 m2 a p.č. st. 143 o výměře 

20 m2 v k.ú. Možděnice za cenu 10,- Kč/m2 – celkem 4370,- Kč 

 Odkoupení pozemků zapsaných na LV 245, vedeném pro obec Vysočina, k.ú. Dřevíkov 

 Zaplacení  poplatku z trvale odnětí plnění funkcí lesa pohzemků p.č. 221/7 a p.č. 137/11 v k.ú. 

Svobodné Hamry 

 Převod pozemku p.č. 250/2 o výměře 148 m2 v k.ú. Svobodné Hamry od Pardubického kraje 

 Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2015 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0-53/2011 s TS Hlinsko s.r.o. 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí grantu v oblasti cestovního ruchu č. OR/14/21463 na akci 

„Turistická odpočívadla a informační systém v obci Vysočina“ 

 Smlouvu se společností J.P.S., s.r.o. 

 Přistoupení obce Vysočina do Sdružení místních samospráv ČR na základě § 46 a § 84 odst. 2 

písm. e Zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a čl. 3 Stanov Sdružení 

místních samospráv ČR 

 Dohodu o zimní údržbě komunikací se společností Zemědělská a.s. Vysočina 

 Prodloužení smlouvy o pronájmu v pohostinství ve Rváčově čp. 36 do 31. 12. 2015 

 Dotace – podání žádosti o dotace z programů: 

Pardubický kraj: 

- podpora výstavby, rekonstrukcí a oprav sportovních zařízení 

- podpora kultury a památkové péče 

- podpora realizace rozvojových projektů obcí v problémových mikroregionech PK 

 ČEZ – oranžové hřiště 

 SFŽP – Program pro vítěze ocenění zelená stuha – péče o zeleň a životní prostředí 

 Rozpočtové opatření č. 22 

 Rozpočtový výhled 2014 - 2018 

 

Dubský Tomáš – starosta                                                 Chmelař Jan – místostarosta                                       

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 3 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 15.12.2014 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

ÚŘEDNÍ DNY VE RVÁČOVĚ V ROCE 2015  – PRVNÍ ÚTERÝ V MĚSÍCI 

 

6. 1. 3. 2. 3. 3. 7. 4. 5. 5. 2. 6. 7. 7. 4. 8. 1. 9. 6. 10. 3. 11. 1. 12. 
 

 

 
PRODEJNA VE RVÁČOVĚ 

 

VÁNOČNÍ  OTEVÍRACÍ DOBA 

 

PONDĚLÍ 22. 12. 2014 7,30 – 12,00   hodin 

ÚTERÝ 23. 12. 2014 7,30 – 12,00   hodin 

STŘEDA 24. 12. 2014 Z A V Ř E N O 

ČTVRTEK 25. 12. 2014 Z A V Ř E N O 

PÁTEK 26.12. 2014 Z A V Ř E N O 

SOBOTA 27. 12. 2014 8,00 – 10,00   hodin 

PONDĚLÍ 29. 12. 2014 7,30 – 12,00   hodin 

ÚTERÝ 30. 12. 2014 7,30 – 12,00   hodin 

STŘEDA 31. 12. 2014 7,30 – 10,00   hodin 

ČTVRTEK   1.   1. 2014 Z A V Ř E N O 

PÁTEK   2.   1. 2015    7,30 – 12,00   hodin 

SOBOTA   3.   1. 2015 ZAVŘENO - INVENTURA 

 

 

PRODEJNA VE DŘEVÍKOVĚ 

 

VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA 

 

PONDĚLÍ 22. 12. 2014 7,30 – 12,00   hodin 

ÚTERÝ 23. 12. 2014 7,30 – 10,00   hodin 

STŘEDA 24. 12. 2014 Z A V Ř E N O 

ČTVRTEK 25. 12. 2014 Z A V Ř E N O 

PÁTEK 26.12. 2014 Z A V Ř E N O 

SOBOTA 27. 12. 2014 8,00 – 11,00   hodin 

PONDĚLÍ 29. 12. 2014 7,30 – 12,00   hodin 

ÚTERÝ 30. 12. 2014 7,30 – 11,00   hodin 

STŘEDA 31. 12. 2014 7,30 – 11,00   hodin 

ČTVRTEK   1.   1. 2014 Z A V Ř E N O 

PÁTEK   2.   1. 2015    7,30 – 10,00   hodin 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 4 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 15.12.2014 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

HOSTINEC U KOVÁŘE MATĚJE 

 

VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA 

SO 20. 12. 2014 11 - 24 

NE 21. 12. 2014 11 - 18 

SO 27. 12. 2014 13 - 20 

NE 28. 12. 2014 13 - 18 

PŘEJEME VÁM VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 

Mobil: 602863424 

 

 

 

HAMERSKÁ KRČMA, SVOBODNÉ HAMRY 
 

 

 
 

 19.12 2014 od 18.00hod nás navštíví imitátor a bavič Václav Faltus  

 20-21.12 2014 Co se jedlo o vánocích  

 26.12 2014 Pečeme Štěpánské kachny,zelí bílé a červené ,domácí knedlíky a placky  

 31.12 2014 Silvestrovské speciality  

telefon: 469 625 453, mobil: 725 405 323 

 

   STOLNÍ  TENIS - TURNAJ 

Srdečně Vás zveme na turnaje ve stolním tenise pořádané ve Rváčově pod záštitou 

místního sportovního klubu SK Rváčov. 

Místo: sál hostince ve Rváčově 

Termíny: 20. 12. 2014 - turnaj pro děti a mládež ( rozdělení  do kategorií podle  

                                                                      věku účastníků) – začátek od 15 hod. 

                                      29. 12. 2014 – turnaj dospělých – začátek od 14 hod.  
Jan Borek 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/
http://www.hamerskakrcma.cz/cs/oznameni/19-12-2014-od-18-00hod-nas-navstivi-imitator-a-bavic-vaclav-faltus/
http://www.hamerskakrcma.cz/cs/oznameni/20-21-12-2014-co-se-jedlo-o-vanocich/
http://www.hamerskakrcma.cz/cs/oznameni/26-12-2014-peceme-stepanske-kachnyzeli-bile-a-cervene-domaci-knedliky-a-placky/
http://www.hamerskakrcma.cz/cs/oznameni/31-12-2014-silvestrovske-speciality/


 Strana 5 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 15.12.2014 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ KOMISE OBCE VYSOČINA POŘÁDÁ 

 ZÁJEZD  DO HORÁCKÉHO DIVADLA V JIHLAVĚ 

                       DNE 16. 1. 2015 OD 19,00 HODIN  

 

CENA ZÁJEZDU 200,- Kč – (vstupné + autobus) 

ŽÁDÁME ZÁJEMCE, ABY SE PŘIHLÁSILI TELEFONICKY NEBO 

OSOBNĚ NA OBECNÍM ÚŘADĚ – TELEFON 469 333 162 

 

ODJEZD: 

RVÁČOV 17,00 HODIN 

SVOBODNÉ HAMRY 17,05 HODIN 

DŘEVÍKOV 17,10 HODIN 

MOŽDĚNICE 17,15 HODIN 

 

ROZMARNÉ LÉTO  

"Tento způsob léta zdá se mi poněkud nešťastným."  
Antonín Důra  

V liduprázdných říčních lázních na břehu řeky Orše se denně během jednoho léta 

setkávají tři přátelé: majitel lázní Antonín Důra, major ve výslužbě Hugo a sečtělý 

abbé Roch. Počasí je nestálé, většinou poprchává a tak má pan Důra nouzi o 

zákazníky. Většinu času tudíž tráví v rozmluvách a drobných půtkách se svými 

přáteli. Žádná hádka ovšem není tak vážná, aby ji nespravila sklenice vína a pár 

utopenců s cibulí. Rozruch nejen do jejich životů, ale i do života celého městečka 

pak vnese příchod potulného kouzelníka Arnoštka a především jeho půvabné 

schovanky Anny. Ta totiž hned při prvním večerním vystoupení okouzlí každého 

ze tří svérázných filosofů. A ti se o ni začnou každý po svém ucházet...  

Sám Vladislav Vančura tuto útlou knížku, v níž tři přátelé rozjímají nad smyslem existence, 

krásou a věrností žen a nepostižitelností rozmarů letního počasí, považoval za své nejlepší dílo. 

Tuto skvostnou novelu ve světě proslavila i stejnojmenná filmová adaptace Jiřího Menzela z roku 

1967 s Rudolfem Hrušínským, Vlastimilem Brodským a Františkem Řehákem v hlavních rolích.  

 

 

KAmenický KULturní KAlendář na prosinec 2014 
 

____________________________________________________________________ 
21.12. - 18.00 hod. 2. adventní koncert 

  v kostele sv. Filipa a Jakuba 

  Účinkuje pěvecký sbor ZTéKá a žáci ZŠ 

  Pořádá: kulturní komise 

23.12. - 17.00 hod. Betlémské světélko 

  u kostela sv. Filipa a Jakuba 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 6 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 15.12.2014 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

  Pořádá: kulturní komise 

24.12. - 22.00 hod. Přijďte pobejt aneb Štědrovečerní sousedský posezení na faře… 

  Pořádá: kulturní komise 

24.12 - 24.00 hod. Štědrovečerní mše  

  před mší ve 23.15 hod. zazní z věže kostela trubky 

25. a 26.12 - 8.00 hod. Mše na Boží hod a Sv. Štěpána 

25.12. - 20.00 hod. Štěpánská zábava 

  v sokolovně 

  Taneční zábava, hraje skupina MOGUL 

  Pořádá: rybářské sdružení 

27.12.  Vánoční turnaj ve florbale 

  v sokolovně 

  Pořádá: SK kopaná 

 

Vydává Městys Trhová Kamenice, tel. 469315572 
 

 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/

